Palmus

fieret salua ois' caro. Modo lectuz est: de dieb' tribulationū. Quasi enī vn' hō ro-
gat deū: mēbra christi: corp' christi: vbiqz
diffusū: vn' mēdic': vn' paup: qr' ille pau-
per: qui diues paup factus est: de quo ait
Apls: Lū diues eset: paup fact' ē: vt ipi'
paupertate vos ditaremi: veros paupes di-
tat: falsos diuites paupat. Clamat ad eu'z
a finib' terre: ad te clamaui: cū tederet ani-
mā meā. Elenēt dies tribulationū: et ma-
loz tribulatiōes veniēt sicut dīc scripture:
et quātū accedit dies: augent tribulatiō-
nes. Nemo sibi pmissat: qd' euāgeliū non
pmittit. Fratres mei obsecro vos: attendi-
te scripturas nřas: si aliqd' fefellerūt: si ali-
quid dixerūt. et aliter accidit qd' dixerit: Ne
cessē est vt vsc̄ i finē sic fiāt oia quēadmo-
du dixerūt. Nō nobis pmittunt scripture
nostre in hoc seculo: nisi tribulatiōes: pſſu-
ras: augustias: augmēta doloz: abſūdātā
temptationuz. Ad ista nos p̄cipue parem':
ne imparati deficiam'. Ue pregnantib': et
māmiantib': mō audistis. Pregnātes sunt
qui spe intumescūt: māmātes aut: id est la-
ctātes qd' iā adepti sunt qd' p̄cupierūt. Etenī
mulier in spe pgnans tumet filij: nōdū vi-
det filij: que aut lactat amplexif qd' spera-
bat. Ergo similitudinē (vbi grā) ponam'.
Bona est ista villa vicini: Si mea esset:
adiungerē illā et facerē de isto fundo et de
illo vuitatē. Amat et auaritia vnitatez: qd'
amat bonum est: sed vbi amādū sit nescit.
Ecce p̄cupiuit villā primi: sed iste prim'
diues ē: nō indigēs: hñs honore: hñs etiā
potentiā: a cui' forte etiā potentia tibi me-
tuendū sit: nō de illi' fundo aliqd' sperādū.
Nihil sperās nō p̄cepit: non est pregnans
anima. Si vō iuxta vicin' sit paup: qd' vel i
necessitate posic' est vt possit vēdere: vel p̄
mi pōt vt cogat vēdere: inūcif ocul': spaē
villa: imp̄gnata ē aia: sperat se posse adipi-
sci villulā et possessionē vicini paupis. Et
cū patil' iste paup nc̄itatē: veit ad ditionē
vicinū suū: cui forte obsequi solet: cui de-
deserre: cui veniēt assurgere: quē inclina-
to capite salutare: da m̄hi rogo te: patior
necessitatē: v̄geor a creditore. Et ille: non
habeo mō in manib': si velit vēdere habe-
ret. Agnoscim' hoc. Fuēt in nobis: iā nō
sint in nobis. Nōne hesterno vitim': et hō
die viuim': Est corrigēdi locus: nōdū fa-
cta est illa disiūctio: alioz ad dexterā: alio
ruz ad sinistrā. Nōdū apud inferos sum':
vbi diues ille fuit: sitiēs et stillā desiderās.

XI

Audiam' cū viuim': corrigamur: nō spe-
renus res alienas: et ipregnari tumeam':
nec pueniam' ad illas: et eas adipiscendo
tanqz filios osculemur. Ue efi pregnanti-
bus et māmātib' in illis diebus. Mutādū
est cor: leuandū est cor: nō b' habitādū cor
de. Hec mala regio ē. Sufficiat qd' adhuc
carne hic esse necesse est: qd' nō est necesse
nō fiat: sufficiat diei malicia sua: surſū cor-
da habeam'. Si resurrexitis cū christo di-
cūt fidelibus: corp' et sanguinē dñi accipi-
entib' dic: Si resurrexitis cū christo: qd' sur-
sum sunt sapite: vbi christ' est i dextera dei
sedēs: que surſū sūt qrite nō que sup terrā.
Mortui enī ellis: et vita vestra abiōdita
est cū chāsto i deo. Nō enī apparet qd' vo-
bis pmissū est: et iā paratū est: sed nō vide-
tis. Imp̄gnari vis: binc imp̄gnare: ipsa sit
spes tua: cert' erit part' tuus: nō erit abor-
tiuus: nō tpalis: amplectaris qd' p̄pereris
iēternū. Sic enī p̄ Esaiā dicit: Lōcepim'
et parturiim' spiritū salutis. Ergo retro ē
et nō dāt mō: sed dābitur. Quāta data sāt
fratres mei: quis illa nūerat scđm scriptu-
ras. Ibi scriptū est de ecclia: et videt quia
est. Ibi scriptū est de idolis: qr' non erūt: et
videt qr' nō sunt. Ibi scriptū est qr' pdituri
erāt iudei regnū: et videt. Ibi scriptū est de
hereticis: qr' futuri erant et videt. Ibi scri-
ptū ē et de die iudicij: Ibi scriptū est et de pre-
mio honorū et de pena maloz. In omnib'
deū fidele iuenim': in ultimo deficiet et fal-
let. Vñs curā hēbit mei. Adiutor me' et p̄-
tector meus tu es: deus meus ne tardauer-
is. Nisi minorarenf dies illi: nulla caro p̄-
duraret: sed ppter electos breuiabūt. Vi-
es illi erūt tribulatiōis: sed nō tam lōgi qd'
sperant. Lito illi trāsibūt: req̄es venies nō
trāsibūt: qd' longū fieri debuit maluz pro
infinite bono.

Explicit Tractatus de ps. XXXIX

Incipit Tractatus de ps. XL

Prefatio.

Q uoniam solēnis dies martyri illu-
rit: ppter gloriam passiōis christi
impator' martyz: qd' sibi nō p̄egit militib'
imperans pugnā: sed prior pugnauit: pri-
or vicit: vt pugnantes exemplo suo hor-
taretur: et maiestate sua adiuvaret: et pmis-
sione coronaret: audiam' aliqd' in isto psal-
mo qd' ptineat ad eius passionē. Cōmēda
mus aut sepi' nec nos piget iterare quod
vobis vtile est retinere: dñm nostrū Jesu'z
christū: pleriqz loqui ex se: id est ex p̄sona.